INDICAÇÃO Nº 1425/2015
Solicita melhorias e principalmente pintura no play ground de madeira da Praça do Taboão
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando melhorias e principalmente pintura no play ground de madeira da praça do Taboão.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação objetiva proporcionar às crianças um local adequado para que elas possam brincar em segurança.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de agosto de 2015.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 12/08/2015 - 09:47:15 05697/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário